
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00249840

二、采购单名称：大别山运营办公楼日常消耗品采购

三、报价截止时间：2024-07-14 20:47

四、报价有效期：2024-10-12

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：黄冈中电大别山发电运营管理有限公司

七、采购执行人：杨曼

八、采购执行人联系方式：13261967607

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：报价前请查看报价须知。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 维达卷纸|4层 140克/卷 3,000 卷 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

2
维达抽纸|3层 130抽 40盒
/箱

600 盒 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

3
珍宝大卷纸
|140MM*92MM*4层/卷

600 卷 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

4
垃圾袋|本迪背带式50*60
加厚 160只/5卷/袋

300 袋 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

100个/卷

5 洗手液|蓝月亮 500g/瓶 300 瓶 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

6 洁厕液|帮洁 900g/瓶 300 瓶 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

7 洗衣粉|汰渍 508G/袋 300 袋 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

8 强力粘鼠板 50 张 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

9
笤帚簸箕|太太乐 三件套 软
毛

30 套 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

10 平拖把|60厘米 吸水棉纱 50 套 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

11 抹布|妙洁竹净去油 50 块 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

12 钢丝球|妙洁 300 只 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

13 洗洁精|立白 500G 50 瓶 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

14 妙洁橡胶手套|加绒 50 双 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

15 檀香|40片/1.5H 100 盒 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

16 蚊香|悬挂式 100 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

17 马桶皮吸 10 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



18 洁厕刷|圆头 50 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

19 垃圾桶|贝乐凯垃圾桶 12L 20 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

20 烟灰缸|得力方形 18*18 10 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

21 苍蝇贴 300 张 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

22 管道疏通剂|威王 300G/瓶 30 瓶 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

23
地刮刷|康丽雅 K-0051
45CM

20 把 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

24
擦墙拖把|向日葵伸缩 总长
1.9米

20 把 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

25 除胶剂|450ML/瓶 20 瓶 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

26
会议水壶|象印 304不锈钢
保温壶 1.5L

20 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

27 一次性帽套 3,000 只 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

28
除草剂|草甘磷40% 200克
/瓶

300 瓶 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

29 竹扫把|3.5斤/把 200 把 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

30 高粱扫把 200 把 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

31 塑料盆|茶花 32CM 10 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

32 水桶|16L 10 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

33
小平板灯|欧普LED吸顶灯
白光 20W 直径19CM

20 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

34
大平板灯|欧普白光48W
60*60

20 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

35 节能灯|玉米灯泡 8W 100 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

36
T8灯管|LED-T8一体化支架
灯具 白光 12W

5 箱 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

25支/箱

37 钢网软管|304不锈钢 20 根 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

38 下水管|九牧 32-88CM 30 根 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

39
面盆水龙头|单冷不锈钢
4分

20 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

40 台上盆水龙头|九牧王 10 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

41
厕所门锁|304不锈钢有人无
人指示锁 圆形48MM

20 套 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

42 桌签架|180MM*105MM 200 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

43 水龙头进水管|4分不锈钢 20 根 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

44 百叶窗帘|百叶148*220CM 2 副 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

包安装

45
明装墙壁开关|公牛 86型 一
开单控

10 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

46
小便池防臭下水管|雀安如
壁挂式

10 套 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

47 玻璃胶|顾致 透明色 30 筒 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

48 马桶水箱|联塑双控 5 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

49
T4 LED 灯管|LED-T4一体
化支架灯具 24W白光

3 箱 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

25支/箱

50 衣帽架|海瑞佳实木180*42 5 个 2024-07-30
黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-07-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b799c648d3254ec39cc301dda543f98d
	2024-07-11T15:50:33+0800
	北京
	【大别山运营办公楼日常消耗品采购】采购公告
	【大别山运营办公楼日常消耗品采购】采购公告




